www.sharghdaily.ir
پنجشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۰ • ۲۲ رجب ۱۴۴۳ • ۲۴ فوریه ۲۰۲۲
سال نوزدهم • شماره ۴۲۲۹ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۱۳
اذان صبح فردا ۵:۱۶ • طلوع آفتاب ۶:۴۰

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌فروا

خبر

فرهنگی نبود. ما برای این کار یک روز را کافی ندانستیم و هفته گرامیداشت نظامی را خواهیم داشت.